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Rozstrzygnięto konkurs na logo Roku Koszalińskiej Kultury
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W związku z ogłoszeniem Roku Koszalińskiej Kultury Prezydent Miasta, za pośrednictwem Wydziału
Kultury i Spraw Społecznych,  zwrócił się do Zespołu Szkół Plastycznych im. Władysława Hasiora  w
Koszalinie z propozycją  zorganizowania wewnętrznego konkursu na stworzenie znaku graficznego,
który będzie firmował  wszystkie wydarzenia wpisujące sie w obchody Roku Koszalińskiej Kultury.

Koszaliński "plastyk" nie zawiódł. Pomysł spotkał się z pozytywnym odbiorem najpierw pani
wicedyrektor Katarzyny Gwardiak - Kocur oraz samej młodzieży, która pod okiem swoich opiekunów
przygotowała wiele interesujących propozycji.

Wybór zwycięzcy nie był łatwy. Autorką nagrodzonego znaku jest Zuzanna Siergiej, która uczy się w III
klasie Liceum Plastycznego. Pracuje pod kierunkiem p. Piotra Wasilewskiego, kształcąc się na
specjalizacji projektowanie graficzne.

 [2]

https://www.koszalin.pl
https://www.koszalin.pl/pl
https://www.koszalin.pl/pl/aktualnosci
https://www.koszalin.pl/sites/default/files/field/image/dsc02759.jpg
https://www.koszalin.pl/sites/default/files/styles/media_gallery_large/public/dsc02702.jpg?itok=MKAySHPg


 [3]

 [4]

 [5]

https://www.koszalin.pl/sites/default/files/styles/media_gallery_large/public/dscn6443.jpg?itok=h5kTYtYz
https://www.koszalin.pl/sites/default/files/styles/media_gallery_large/public/dscn6445.jpg?itok=plyQJYhx
https://www.koszalin.pl/sites/default/files/styles/media_gallery_large/public/dscn6446.jpg?itok=HuUDnzT9


 [6]

18 czerwca 2021 roku Prezydent Koszalina Piotr Jedliński oraz Zastępca Prezydenta
Przemysław Krzyżanowski spotkali się z Zuzanną Siergiej oraz jej nauczycielem, by
wręczyć nagrodę i podziękować za zaangażowanie w tworzeniu znaku graficznego.
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Jeszcze raz serdecznie gratulujemy Zuzannie i dziękujemy młodzieży za wzięcie udziału w konkurskie.
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